平成 20 年 9月 19 日

各 位

会 社 名   株式会社キムラタン

                           代表者名  取締役社長 浅川岳彦

                                                         （コード番号 8107 大証第 1部）

                                               問合せ先  取 締 役  木村裕輔

（電話 078-306-0801）

顧問就任ならびに社外取締役候補者内定のお知らせ

 当社は、平成 20 年８月 15 日付で大阪証券取引所に提出いたしました「改善報告書」に記載

の改善措置のひとつとして、下記の通り新たに顧問を迎え入れましたとともに、平成 20 年 9 月

19 日開催の取締役会において、社外取締役候補者として内定いたしましたので、お知らせいた

します。
 他業種における幅広い経験や知識ならびに経営再建に携わってきた経験を生かした、客観的か

つ有用な意見をいただくことで、より合理性の高い経営意思決定と当社の早期経営再建に繋げて

いくとともに、将来、社外取締役として経営に参画いただき、より透明性が高く健全で効率的な

経営の実現を目指してまいります。

記

１．顧問の氏名
   竹辺圭祐（たけべ けいすけ）

２．略歴
   昭和 45 年３月  早稲田大学政治経済学部卒業

   昭和 45 年４月  日産自動車株式会社 入社

   昭和 60 年１月  同 購買管理課課長

   昭和 61 年１月  同 第１調達部機関部品課課長

   昭和 63 年１月  同 アジア大洋州営業部課長

   平成 ２年１月  同 海外企画部次長

   平成 ６年４月  同 アジア大洋州事業部部長

   平成 ８年７月  台湾 裕隆汽車 副社長

   平成 12 年４月  日産自動車株式会社 常務執行役員

   平成 14 年７月  ナイルス部品株式会社（現 ナイルス㈱） 代表取締役社長

   平成 18 年６月  株式会社ユーシン 代表取締役社長

   平成 20 年２月  株式会社ユーシン 退社

３．役職名
   顧問

４．就任日
   平成 20 年 9 月 1 日

 なお、平成 21 年 6 月下旬に開催予定の当社第 46 回定時株主総会において、竹辺圭祐氏を社

外取締役に選任する予定であります。
以上